UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS ARAPIRACA

UNIDADE EDUCACIONAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE CONSULTA REMOTA DO COLEGIADO

                     DO     CURSO     DE     GRADUAÇÃO     EM     PSICOLOGIA     -         BIÊNIO     2021/2023
Rua Sonho Verde, s/nº –

Eucalipto Tel.: (82)3482-1867
popai.ufal@gmail.com

PORTARIA Nº 001/2021, 28 DE ABRIL DE 2021

A COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE CONSULTA REMOTA

PARA A ESCOLHA DO COLEGIADO DO CURSO DE PSICOLOGIA BIÊNIO

2021/2023 DA UNIDADE EDUCACIONAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/CAMPUS

ARAPIRACA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pela delegação de competência constante da Portaria nº 01,  de 24 de março de 2021

Coordenação da Unidade Palmeira dos Índios,

RESOLVE:

I. Homologar as inscrições de candidatura para o Processo de Consulta Remota para a escolha do

Colegiado do Curso de Psicologia da Unidade Educacional  de Palmeira  dos Índios – Biênio

2021/2023, a saber:

Representantes Docentes Titulares

  01– Prof. Dr. Antônio César de Holanda Santos
  02– Prof. Me. Caroline Cavalcanti Padilha Magalhães

  03 – Profª. Fernanda Cristina Nunes Simião
04 – Profª. Me. Lidiane dos Santos Barbosa
05 – Profª. Dra. Danielle Oliveira da Nóbrega

Representantes Docentes Suplentes

01 – Profª. Me. Maria Augusta Costa dos Santos

mailto:popai.ufal@gmail.com

02 – Profº. Dr. Mayk Andreele do Nascimento
03 – Profª. Me. Cássia de Castro Bezerra
04 – Profº. Dr. Pedro Lima de Vasconcellos
05 - Profº. Dr. Lucas Pereira da Silva

Representantes Técnico-Administrativos

Titular: Ana Carolina da Silva
Suplente: Kassandra Kallyna Nunes de Souza

Representantes Discentes

Titular: Maria Clara Ferreira Lopes
Suplente: Lara Dielli Timóteo Avelino

Comissão Eleitoral

Representantes Docentes

Érika Flávia Soares da Costa, SIAPE 3124340 – Membro Titular

Monique Maria Rodrigues da Silva, SIAPE 3124312 – Membro Suplente

Representantes Técnico-Administrativos

Kempes Jacinto, SIAPE 1612467 – Membro Titular

Ana Luísa Soares da Silva, SIAPE 1621540  – Membro Suplente

Representantes Discentes

Maria Quitéria Castro de Brito, Matrícula 15113407 – Membro Titular

John dos Santos, Matrícula 19210237 – Membro Suplente

	PORTARIA Nº 001/2021, 28 DE ABRIL DE 2021
	Representantes Docentes Titulares
	Representantes Docentes Suplentes
	Representantes Técnico-Administrativos
	Representantes Discentes
	Representantes Docentes
	Representantes Técnico-Administrativos
	Representantes Discentes

		2021-04-29T14:27:12-0300